
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2018 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                     
ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                          
ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                            ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 41/2018  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 7ης /19-6-2018 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

    Στην Πετρούσα και στην αίθουσα του ΚΑΠΗ Πετρούσας σήμερα την 19η του μηνός
Ιουνίου  έτους 2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 19:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το
Διοικητικό Συμβούλιο του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης ύστερα από την αριθμ. 657/15-
6-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του, η οποία επιδόθηκε σε κάθε μέλος του
Διοικητικού Συμβουλίου σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 95 του Ν.3463/8-6-2006 .
   Αφού  διαπιστώθηκε  ότι  υπάρχει  νόμιμη  απαρτία,  (παρ.2  του  άρθρου  96  του
Ν.3463/8-6-2006) δεδομένου ότι σε σύνολο 11 μελών βρέθηκαν παρόντα 6 μέλη. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1. Μάρτζιος Αθανάσιος
2. Ηλιάδης Μιχαήλ
3. Παπαμιχαήλ Γεώργιος
4. Κότιου  Παναγιώτα
5. Κιοσέογλου Βάσσα 
6. Ασλανίδης Στυλιανός 

ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Χατζησαρόγλου Γεώργιος
2. Γρηγοριάδης Ιωάννης
3. Σμολοκτός Νικόλαος
4. Χατζηκυριακίδης Σαράντης
5. Τσαούση Ελένη (απουσίαζε 

λόγω τοκετού )

 
Ειδική Γραμματέας : Τσιτσοπούλου Βασιλική 

Αριθμός Απόφασης: 41/2018                                                     
«Αίτηση  ιατρού  για  χρήση  εργοσπιρόμετρου  Εργαστηρίου
Αθλητικής Απόδοσης και Υγείας Προσοτσανης»
 

Ο  κ.  Αντιπρόεδρος   κήρυξε  την  έναρξη  της  συνεδρίασης  (λόγω  απουσίας  της
Προέδρου)  και εισηγούμενος το 3ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των
μελών του ΔΣ : 
    Την με αριθμ. 521/6-6-2018 αίτηση του Κέντρου Υγείας Δράμας με θέμα: « Αίτηση
έγκρισης χρήσης εργοσπιρόμετρου από τον καρδιολόγο του Κέντρου Υγείας Ιατρού
Καρδιολόγου Μπουγά Θεόδωρου με την οποία διαβιβάζεται η αίτηση του ιατρού με
δύο 2 Πιστοποιητικά επιμόρφωσης.  Ο ιατρός  αιτείται  την  έγκριση της  χρήσης  του
εργοσπιρόμετρου του Εργαστηρίου Αθλητικής Απόδοσης και Υγείας Προσοτσάνης για
τη διενέργεια καρδιαναπνευστικής δοκιμασίας κόπωσης σε ασθενείς.
   Το ΔΣ αφού έλαβε γνώση της αίτησης του Κέντρου Υγείας Δράμας και του  Ιατρού
Καρδιολόγου Μπουγά Θεόδωρου, γνωρίζοντας το κόστος  λειτουργίας και συντήρησης
των  επιστημονικών  οργάνων  του  Εργαστηρίου  Αθλητικής  Απόδοσης  και  Υγείας
Προσοτσάνης,  έχοντας υπόψη την με αριθμ. 41/2015απόφαση του ΔΣ του ΝΠΔΔ περί
«Έγκριση καταλόγου παρεχόμενων υπηρεσιών και  κόστος αυτών ανά υπηρεσία (μέτρηση) του
Εργαστηρίου Αθλητικής Απόδοσης και Υγείας Προσοτσάνης (Εργομετρικού Κέντρου»  μετά από
διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων

ΘΕΜΑ: 6ο

 
    

1



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2018 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

Ομόφωνα αποφασίζει

     Δεν εγκρίνει την χρήση του εργοσπιρόμετρου από τον ιατρό του Κέντρου Υγείας
Δράμας, διότι σύμφωνα με την με αριθμ.   41/2015απόφαση του ΔΣ του ΝΠΔΔ περί
«Έγκριση καταλόγου παρεχόμενων υπηρεσιών και  κόστος αυτών ανά υπηρεσία (μέτρηση) του
Εργαστηρίου Αθλητικής Απόδοσης και Υγείας Προσοτσάνης (Εργομετρικού Κέντρου»  :
Οι  ενδιαφερόμενοι  για  οιοδήποτε  εξετάσεις,  αθλητές  αθλητικών  συλλόγων,
μεμονωμένοι   αθλητές   ή  ασθενείς  μπορούν  να  απευθύνονται  προς  το  Εργαστήριο
Αθλητικής Απόδοσης και Υγείας Προσοτσάνης του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης για
να κλείσουν ραντεβού και να εξυπηρετηθούν από εξειδικευμένο προσωπικό.
Το  αντίτιμο  των  μετρήσεων  κατατίθεται  στο  λογαριασμό  του  ΝΠΔΔ  Δήμου
Προσοτσάνης αφού εκδοθεί  τιμολόγιο Παροχής Υπηρεσιών με αναλυτική αναγραφή
των παρεχόμενων υπηρεσιών και τον αριθμό των ελεγχόμενων αθλητών- ασθενών. 

          Την ενέργεια που πρέπει να γίνει την αναθέτει στoν κ. Αντιπρόεδρο του ΔΣ.

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθ. 41/2018
                             Αφού συντάχτηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται

    Ο Αντιπρόεδρος                       Η Ειδική Γραμματέας                               Τα Μέλη 
                                                                                             
 Μάρτζιος Αθανάσιος                    Τσιτσοπούλου Βασιλική    

2


	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
	ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 41/2018
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 7ης /19-6-2018 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
	

